様式第 1号（甲）（第 2条関係）                  20240401使用申請【庭商他】

許可番号 ― G ―

公園使用許可申請書（大仙公園日本庭園）

    記入日：西暦     年  月  日

大仙公園日本庭園 指定管理者 大仙公園日本庭園管理グループ 殿

 申請者

住所（所在地）

氏名
フ リ ガ ナ

（名称）

代表者氏名
フ リ ガ ナ

  生年月日 西暦   年  月  日生

電話番号  FAX番号

E-Mail ＠

次のとおり公園を使用したいので、許可くださるよう申請します。

１．公園名 大仙公園 日本庭園

２．使用面積 平方メートル

３．使用目的

４．使用日時
西暦     年  月  日（  ）       時から

西暦     年  月  日（  ）       時まで

５．使用者又は

責任者氏名

使用責任者： 被写体名字：

連絡担当者：

６．仮設物

７．順守事項

申請に当たっては、次の内容を御確認の上、□にレを記入してください。

□ 使用に当たっては、堺市公園条例等の法令及び公園管理者の指示を遵守し、節度ある公園の使用を約束します。

□ 秩序又は風俗を乱す行為や公園等を破損する等の行為を行わないことを誓約します。

□ 堺市暴力団排除条例に基づき、本公園等の使用が暴力団の利益となる活動に該当すると認められるときは、使用を許

可されず、許可を取り消されても異議のないことを誓約します。

〔注意〕１ 堺市暴力団排除条例に基づき、申請内容等の確認のため（許可後においても）必要に応じて、関係機関に

申請者の住所、氏名等申請書に記載されている情報を提供することがあります。

    ２ 団体申請の場合は役員名簿等の提出を求めることがあります。

        ３ その他市が必要と認めた書類を求めることがあります。

    ４ この文書（申請書）は、公園の使用許可以外には利用いたしません。

2024.04.01 改訂

様式第 1号（甲）（第 2条関係）                  20240401使用申請【庭商他】

許可番号 ― G ―

【見本】公園使用許可申請書（大仙公園日本庭園）

    記入日：西暦 〇〇年 〇月 〇日

大仙公園日本庭園 指定管理者 大仙公園日本庭園管理グループ 殿

 申請者

住所（所在地） 大阪府堺市堺区大仙中町 17 〇〇ビル〇階

氏名
フ リ ガ ナ

（名称） 〇〇株式会社

代表者氏名
フ リ ガ ナ

 大仙 太郎 生年月日 西暦 〇〇年 〇月 〇日生

電話番号 072-〇〇〇-〇〇〇〇 FAX番号 072-〇〇〇-〇〇〇〇

E-Mail  daisen3670 ＠ *******.jp

次のとおり公園を使用したいので、許可くださるよう申請します。

１．公園名 大仙公園 日本庭園

２．使用面積 平方メートル

３．使用目的 具体的に記入（婚礼前撮りロケーション撮影など）

４．使用日時
西暦 〇〇 年  〇月  〇日（ 〇 ）     〇時から

西暦 〇〇 年 〇月 〇日（ 〇 ）     〇時まで

５．使用者又は

責任者氏名

使用責任者： 被写体名字：〇〇・△△

連絡担当者：◇◇ ◇◇

６．仮設物 当園より指示があった場合のみ記入

７．順守事項 当園より指示があった場合のみ記入

申請に当たっては、次の内容を御確認の上、□にレを記入してください。

□ 使用に当たっては、堺市公園条例等の法令及び公園管理者の指示を遵守し、節度ある公園の使用を約束します。

□ 秩序又は風俗を乱す行為や公園等を破損する等の行為を行わないことを誓約します。

□ 堺市暴力団排除条例に基づき、本公園等の使用が暴力団の利益となる活動に該当すると認められるときは、使用を許

可されず、許可を取り消されても異議のないことを誓約します。

〔注意〕１ 堺市暴力団排除条例に基づき、申請内容等の確認のため（許可後においても）必要に応じて、関係機関に

申請者の住所、氏名等申請書に記載されている情報を提供することがあります。

    ２ 団体申請の場合は役員名簿等の提出を求めることがあります。

        ３ その他市が必要と認めた書類を求めることがあります。

    ４ この文書（申請書）は、公園の使用許可以外には利用いたしません。

2024.04.01 改訂

レ
レ
レ

当園より指示があった場合のみ記入

×× ××

記入しない